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Product Description
"Neitsi Maarja kingitus" - nii nimetasid inimesed kunagi piimaohakat. Ühes legendis öeldakse, et Neitsi Maarja ise näitas sellele
taimestikule kui tervendavale. Sellest ajast peale on piimaohakat hinnatud üle kogu maailma. Selle koostist ja kasulikke omadusi uuritakse
paljudes meditsiiniasutustes ja teaduskeskustes. Näiteks 1968. aastal õnnestus Müncheni farmaatsiainstituudil (Saksamaa) teadlastel
eraldada selle taime seemnete põhikomponent - haruldane flavonoidide kompleks silymariin, millel on väljendunud hepatoprotektiivne,
antioksüdantne ja põletikuvastane toime. Aine neutraliseerib organismi sattunud mürke ja toksiine enne, kui need maksale ja sapiteedele
negatiivselt mõjuma hakkavad. Uurijad märgivad, et tänasel päeval on silymariin ainus looduslik ühend, mis usaldusväärselt kaitseb
maksarakke ja taastab nende membraanid.
"Spetsialisti" ettevõtte piimaohakaõli valmistatakse Siberi põldudel kasvanud piimaohakaseemnetest külmpressimise meetodil. Selline
meetod tagab looduslike komponentide säilimise. Piimaohakaõli suurendab sapi eritumist, toetab maksa detoksifikatsioonifunktsiooni ja
normaliseerib selles toimuvaid ainevahetusprotsesse. Selle tulemusel paraneb seedimine ja suureneb organismi kaitsevõime.
Piimaohakaõlis leidub jälgi:
• inimorganismile vajalikke makro- ja mikroelemente;
• kõiki rasvlahustuvaid vitamiine (A, D, E, K), millest enamus ei sünteesita inimorganismis, seega peavad need regulaarselt ja piisavas
koguses organismi sisenema;
• üldtuntud polüküllastumata rasvhappeid (omega-3 ja omega-6);
• flavolignaane, mis takistavad toksiinide sattumist maksarakkudesse.
Kasutage piimaohakaõli toiduvalmistamisel. Piimaohakaõlil on neutraalne maitse ja lõhn, seega saate seda kasutada salatikastmetes, lisada
pudrule ja pastale.
Kasutage piimaohakaõli kosmeetikas. Võib-olla üllatute, kuid koduses kosmeetikas on piimaohakaõli efektiivne looduslik vahend, mis mõjub
nahale soodsalt. Piimaohakaõli niisutab nahka suurepäraselt, soodustab rakkude regenereerimist, aitab ennetada varajaste kortsude teket
näol, kaelal ja dekolteepiirkonnas. Kasutage õli igapäevaselt, lisades seda maskidesse, kreemidesse ja losjoonidesse.
"

Product Specification
Lisainfo
Peamine toime Tervislik toit

Pikkus 0.000000

Kõrgus 0.000000

Laius 0.000000


